Ecce enim, veritátem dilexísti: * incérta et occulta sapiéntiæ tuæ manifestásti mihi.

Aspérges me hyssópo, et mundábor: * lavábis me, et super ni- nem dealbábor.

Audítui meo dabis gáudium et lätítiam: * et exsultábunt ossa humiliáta.

Avérte fáciem tuam a peccátis meis: * et omnes iniquitátes meas dele.

Cor mundum crea in me, Deus: * et spíritum rectum ínno- va in viscéribus meis.

Ne projícias me a fácie tua: * et spíritum sanctum tuum ne áufe- ras a me.

Redde mihi lätítiam salutáris

tui: * et spíritu principáli confírma me.

Docébo iníquos vias tuas: * et ímpii ad te converténtur.

Líbera me de sanguínibus, Deus, Deus salútis meæ: * et ex-sultábit lingua mea iustítiam tuam.

Dómine, lábia mea apéries: * et os meum annuntiábit laudem tuam.

Quóniam si voluísses sacrificíum, dedíssem útique: * holocáustis non delectáberis.

Sacrifícium Deo spíritus contribulátus: * cor contrítum, et humiliátum, Deus, non despíces.

Benígne fac, Dómine, in bona voluntáte tua Sion: * ut ædificén-tur muri Jerúsalem.

Tunc acceptábis sacrificíum iustítiae, oblatíones, et holocáusta: * tunc impónent super altáre tuum vítulos.

¶salminus 5

VERBA mea áuribus pérçipe, Dómine, * intéllige clamórem meum.

Inténde voci oratiónis meæ, * Rex meus et Deus meus.

Quóniam ad te orábo: * Dómine, mane exáudies vocem meam.

Mane astábo tibi et vidébo: * quóniam non Deus volens iniquitátem tu es.

Neque habitábit juxta te malí-

gnus: * neque permanébunt in-jústi ante óculos tuos.

Odisti omnes, qui operántur iniquitatem: * perdes omnes, qui loquúntur mendácium.

Virum sanguinum et dolósum abominábitur Dóminus: * ego autem in multitúdine misericórdiæ tuæ.

Introíbo in domum tuam: * adorábo ad templum sanctum tuum in timóre tuo.

Dómine, deduc me in iustítia tua: * propter inimícos meos díri-ge in conspéctu tuo viam meam.

Quóniam non est in ore eórum véritas: * cor eórum vanum est.

Sepúlcrum patens est guttur eórum, linguis suis dolose agé-bant, * júdica illos, Deus.

Décidant a cogitationibus suis, secúndum multitúdinem impietátum eórum expélle eos, * quóniam irritavérunt te, Dómine.

Et læténtur omnes, qui spe-rant in te, * in æténum exsultá-bunt: et habitábis in eis.

Et gloriabúntur in te omnes, qui díligunt nomen tuum, * quóniam tu benedíces justo.

Dómine, ut scuto bona volun-tatis tuæ * coronásti nos.

¶salminus 62

Ut supra, 26.

Psalmus 66

Ut supra, 26.

Canticum Isaiae

CONFITÉBOR tibi, Dómine,
quóniam irátus es mihi: *
convérsus est furor tuus, et con-
solátus es me.

Ecce Deus salvátor meus, * fi-
duciáliter agam, et non timébo:

Quia fortitúdo mea, et laus
mea Dóminus, * et factus est mihi
in salútem.

Haurétis aquas in gáudio de
fóntibus Salvatóris: * et dicétis in
die illa: Confitémini Dómino, et
invocáte nomen ejus:

Notas fácite in pópolis adin-
ventiones ejus: * mementóte quó-
niam excésum est nomen ejus.

Cantáte Dómino quóniam
magnifice fecit: * annuntiáte hoc
in univérsa terra.

Exsúlta, et lauda, habitátio
Sion: * quia magnus in médio tui
Sanctus Israél.

Psalmus 148

Ut supra, 27.

Psalmus 149

Ut supra, 28.

Psalmus 150

Ut supra, 28.

ad Primam**Psalmus 53**

Ut supra, 29.

Psalmus 23

DÓMINI est terra, et plenitú-
do ejus: * orbis terrárum,
et univérsi qui hábitant in eo.

Quia ipse super mária fundá-
vit eum: * et super flámina prepa-
rávit eum.

Quis ascéndet in montem Dó-
mini? * aut quis stabit in loco
sancto ejus?

Innocens mánibus et mundo
corde, * qui non accépit in vano
ánimam suam, nec jurávit in dolo
próximo suo.

Hic accípiet benedictiōnem a
Dómino: * et misericórdiam a
Deo, salutári suo.

Hec est generátio quæréntium
eum, * quæréntium fáciem Dei
Jacob.

Attóllite portas, príncipes, ve-
stras, et elevámini, portæ æterná-
les: * et introibit Rex glóriæ.

Quis est iste Rex glóriæ? * Dó-
minus fortis et potens: Dóminus
potens in prælio.

Attóllite portas, príncipes, ve-
stras, et elevámini, portæ æterná-
les: * et introibit Rex glória.

Quis est iste Rex glóriæ? * Dó-
minus virtútum ipse est Rex gló-
riæ.

Psalmus 118, i

Ut supra, 30.

Psalmus 118, ii

Ut supra, 31.

ad Tertiam

Ut in Dominica, supra, 31.

ad Sextam

Ut in Dominica, supra, 33.

ad Nonam

Ut in Dominica, supra, 35.

ad Vesperas**Psalmus 114**

DILÉXI, quóniam exáudiet
Dóminus * vocem oratió-
nis meæ.

Quia inclinávit aurem suam
mihi: * et in diébus meis invocá-
bo.

Circumdedérunt me dolóres
mortis: * et perícula inférni in-
venérunt me.

Tribulatiónem et dolórem in-
vénii: * et nomen Dómini invocá-
vi.

O Dómine, líbera ánimam me-
am: * miséricors Dóminus, et ju-
stus, et Deus noster miserétur.

Custódiens párvulos Dómi-
nus: * humiliátus sum, et liberá-
vit me.

Convrétere, áнима mea, in ré-
quiem tuam: * quia Dóminus be-
nefícit tibi.

Quia eripuit ánimam meam
de morte: * óculos meos a lácri-
mis, pedes meos a lapsu.

Placébo Dómino * in régione
vivórum.

Psalmus 115

RÉDIDI, propter quod locú-
tus sum: * ego autem humili-
liátus sum nimis.

Ego dixi in excéssu meo: * Om-
nis home mendax.

Quid retríbuam Dómino, *
pro ómnibus, quæ retríbuit mi-
hi?:

Cálicem salutáris accipiam: *
et nomen Dómini invocábo.